corrigir o erro material identificado na descrição/especificação do item 6 [“Pacote 4 (P4)”] do objeto do 
Contrato nº 38/2021-TRE/RN, o subitem 4.1 da Cláusula Quarta do referido contrato passa a vigorar com a 
seguinte redação: 

“4.1. O presente contrato possui valor total estimado de R$ 332.247,60 (trezentos e trinta e dois mil, 
duzentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos), conforme detalhamento a seguir apresentado: 

Grupo Item Descrição/Especificação Quant. Unidade 
Valor 

Unitário 
(R$) 

Valor 
Global 
para 30 

Meses (R$) 
1 Prestação de Serviço de Auxiliar de Serviços Gerais 

(2 profissionais) com atuação SEÇÃO DE